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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82210031Q

2. Data e Regjistrimit 10/10/2018
3. Emri i Subjektit Nexia Albania Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Nr.4, Hyrja 3, Kati 5, 
Tiranë, Shqipëri. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne 
lidhje me te; Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare 
apo informacioneve financiare dhe jo-financiare; Sherbime 
per keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per 
keshillime ne transaksione me kapitalin;  Sherbime te 
auditimit te brendshem; Sherbime ristrukturimi dhe 
likujdator i njesive ekonomike:  Sherbime investigimi dhe 
ekspert ne procese gjyqesore; Sherbime ne lidhje me burimet 
njerezore, rekrutimin dhe trajnime profesionale;  Sherbime si 
perfaqesues tatimor apo perfaques ligjor i njesive 
ekonomike; Sherbime per keshillime ligjore; Sherbime per 
inventarizimin dhe vleresimin e aktiveve dhe njesive 
ekonomike;  Sherbime te kontrollit dhe keshillime per 
sistemet e teknologjise se informacionit dhe komunikimit;  
Sherbime per drejtim projekti;  Sherbime per keshillime 
financiare, drejtimi, organizimi, dhe ristrukturimi; Sherbime 
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per kerkime tregu. strategji zhvillimi, dhe komunikimi; dhe 
keshillime dhe sherbime te tjera per sektorin privat apo 
sektorin publik per sa kohe nuk ka kufizime ligjore; 
Zhvillim, mirembajtje dhe shitje te sistemeve te teknologjise 
se informacionit dhe komunikimit dhe ofrimin e pajisjeve 
fiskale. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem ose te lidhur me objektin e vet; mund te kryeje 
operacione financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme duke perfshire  edhe dorezanite, celjen dhe 
mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise;  Shoqeria mund te kryeje 
çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise, qe eshte ne perputhje 
dhe nuk ka kufizime ne legjislacionin Shqiptar. 
Gerond Begolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nexia Albania
Para: 250,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)

Western Balkan Alliance
Para: 750,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexia
E-Mail: office@nexia.al  
Telefon: 042323726  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967389-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068999-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.01.2019 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Godina 29, Hyrja 1, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Themistokli Germenji", Nr.2, Kati 3-t, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087133-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per shitjen dhe blerjen e kuotes, 
date 30.01.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “BT 
CONSULTING” shpk, date 30.01.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes 
se kuotave, date 30.01.2019 dhe shitja e 100% te kuotave ne favor te shoqerise “BAKER 
TILLY ALBANIA” shpk. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “BAKER 
TILLY ALBANIA” shpk, date 30.01.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i kontrates se 
shitjes se kuotave, date 30.01.2019 dhe blerja e 100% te kuotave te shoqerise “BT 
CONSULTING” shpk. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35894843-5D52-4F2F-B8DE-09768EB9321F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B55AC7-432C-4280-A052-1C1662C6DBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC4DEE5-AB64-4EA6-991E-5D7A3C34E313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C987F62-9FCF-46D7-B61B-78A22F3B9771
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerond Begolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Nexia Albania")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120439-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("BT CONSULTING")          u be            ("Baker Tilly 
Albania Consulting ")         
Emri Tregtar ishte            ("BT CONSULTING")          u be            ("Baker Tilly Albania 
Consulting ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210870-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BTC_Vendimi per FS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BTC FS 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9E140A-075F-4584-B8DA-97931E0D58D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9E140A-075F-4584-B8DA-97931E0D58D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C84E4-9DBA-4A6C-AC0B-9A765B43F865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A654D875-7EC7-425B-8DF0-F24B929BFC17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3017FBC-CA1E-415F-945D-FCAD8D741BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C7E881-9ED6-4A0B-B6CE-1DFDDEEC8756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60098A-B68D-4791-BDA4-CE7F0E675A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60098A-B68D-4791-BDA4-CE7F0E675A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F98CE4-1EEB-4EC4-8DB2-CF31FED1CA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C0062-ED75-48F7-A055-38141523D0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFE65FC-077A-447D-A821-77A437B23E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD693215-159D-4713-900C-C10E75E104B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528B4A6-5B28-4A0B-8E7D-A8ED87494F0A
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370001-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Çibuku")                      Nga data 
"14/10/2019             Ne daten "14/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Gerond Begolli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437950-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 13.12.2019, per ndryshim në të 
dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692975652")          u be            ("+355 (0) 42 323 726")         
E-Mail ishte            ("gerond.begolli@gmail.com")          u be            
("office@bakertilly.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Baker Tilly Albania Consulting ")          u be            ("Baker 
Tilly")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546994-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2020, per ndryshim te statutit 
te shoqerise  dhe ndryshim administratori.
Objekti ishte            ("Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te; 
Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare dhe jo-
financiare; Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per keshillime ne 
transaksione me kapitalin; Sherbime te auditimit te brendshem; Sherbime ristrukturimi dhe 
likuidator i njesive ekonomike; Sherbime investigimi dhe ekspert ne procese gjyqesore; 
Sherbime ne lidhje me burimet njerezore, rekrutimin dhe trainime profesionale; Sherbime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F29CE3-5440-4607-887E-6FF0FBA0A4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5D5C28-51C8-4E12-B38D-8600FB19DB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5D5C28-51C8-4E12-B38D-8600FB19DB44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D27E2C-8DDF-499B-85C5-9E8B192DA1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BEBC1-6D66-41A2-894F-B41D37C6AC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C991E0-1399-4786-B900-BB00B3C56E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C991E0-1399-4786-B900-BB00B3C56E84
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si perfaqesues tatimor apo perfaques ligjor i njesive ekonomike; Sherbime per keshillime 
ligjore; Sherbime per inventarizimin dhe vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike; 
Sherbime te kontrollit dhe keshillime per sistemet e teknollogjise se informacionit dhe 
komunikimit; Sherbime per drejtim projekti; Sherbime per keshillime financiare, drejtimi, 
organizimi, dhe ristrukturimi; Sherbime per kerkime tregu, strategji zhvillimi, dhe 
komunikimi; dhe Keshillime dhe sherbime te tjera per sektorin privat apo sektori publik 
per sa kohe nuk ka kufizime ligjore. Shoqeria mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose te lidhur me 
objektin e vet; mund te kryeje operacione financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme duke perfshire edhe dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te shoqerise; Shoqeria mund te kryeje 
cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise, qe eshte' ne perputhje dhe nuk ka 
kufizime ne legjislacionin Shqiptar.")          u be            ("Sherbime te mbajtjes se 
kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te; Sherbime per pergatitjen e pasqyrave 
financiare apo informacioneve financiare dhe jo-financiare: Sherbime per keshillime 
ne fushen e tatim taksave; Sherbime per keshillime ne transaksione me kapitalin; 
Sherbime te auditimit te brendshem; Sherbime ristrukturimi dhe likujdator i njesive 
ekonomike; Sherbime investigimi dhe ekspert ne procese gjyqesore; Sherbime ne 
lidhje me burimet njerezore, rekrutimin dhe trainime profesionale; Sherbime si 
perfaqesues tatimor apo perfaqesues ligjor i njesive ekonomike; Sherbime per 
keshillime ligjore; Sherbime per inventarizimin dhe vleresimin e aktiveve dhe njesive 
ekonomike; Sherbime te kontrollit dhe keshillime per sistemet e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit; Sherbime per drejtim projekti; Sherbime per 
keshillime financiare, drejtimi, organizimi dhe ristrukturimi; Sherbime per kerkime 
tregu, strategji zhvillimi, dhe komunikimi; dhe keshillime dhe sherbime te tjera ne 
sektorin privat apo sektorin publik per sa kohe nuk ka kufizime ligjore; Zhvillim, 
mirembajtje dhe shitje te sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit 
dhe ofrimin e pajisjeve fiskale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerond Begolli")                      Nga data 
"16/07/2020             Ne daten "16/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Dorina Çibuku")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551502-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2020, ku është vendosur ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te; 
Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare dhe jo-
financiare: Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per keshillime ne 
transaksione me kapitalin; Sherbime te auditimit te brendshem; Sherbime ristrukturimi dhe 
likujdator i njesive ekonomike; Sherbime investigimi dhe ekspert ne procese gjyqesore; 
Sherbime ne lidhje me burimet njerezore, rekrutimin dhe trainime profesionale; Sherbime 
si perfaqesues tatimor apo perfaqesues ligjor i njesive ekonomike; Sherbime per keshillime 
ligjore; Sherbime per inventarizimin dhe vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike; 
Sherbime te kontrollit dhe keshillime per sistemet e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit; Sherbime per drejtim projekti; Sherbime per keshillime financiare, drejtimi, 
organizimi dhe ristrukturimi; Sherbime per kerkime tregu, strategji zhvillimi, dhe 
komunikimi; dhe keshillime dhe sherbime te tjera ne sektorin privat apo sektorin publik per 
sa kohe nuk ka kufizime ligjore; Zhvillim, mirembajtje dhe shitje te sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit dhe ofrimin e pajisjeve fiskale.")          u be            
("Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit dhe keshillime ne lidhje me te; Sherbime per 
pergatitjen e pasqyrave financiare apo informacioneve financiare dhe jo-financiare; 
Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave; Sherbime per keshillime ne 
transaksione me kapitalin;  Sherbime te auditimit te brendshem; Sherbime 
ristrukturimi dhe likujdator i njesive ekonomike:  Sherbime investigimi dhe ekspert 
ne procese gjyqesore; Sherbime ne lidhje me burimet njerezore, rekrutimin dhe 
trajnime profesionale;  Sherbime si perfaqesues tatimor apo perfaques ligjor i njesive 
ekonomike; Sherbime per keshillime ligjore; Sherbime per inventarizimin dhe 
vleresimin e aktiveve dhe njesive ekonomike;  Sherbime te kontrollit dhe keshillime 
per sistemet e teknologjise se informacionit dhe komunikimit;  Sherbime per drejtim 
projekti;  Sherbime per keshillime financiare, drejtimi, organizimi, dhe 
ristrukturimi; Sherbime per kerkime tregu. strategji zhvillimi, dhe komunikimi; dhe 
keshillime dhe sherbime te tjera per sektorin privat apo sektorin publik per sa kohe 
nuk ka kufizime ligjore; Zhvillim, mirembajtje dhe shitje te sistemeve te teknologjise 
se informacionit dhe komunikimit dhe ofrimin e pajisjeve fiskale. Shoqeria mund te 
kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt te 
njejte, te ngjashem ose te lidhur me objektin e vet; mund te kryeje operacione 
financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme duke perfshire  edhe 
dorezanite, celjen dhe mbylljen e hipotekave te nevojshme dhe te dobishme per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D7226-50C9-4A9D-ADE7-068910912530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D7226-50C9-4A9D-ADE7-068910912530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F27DB-5BF3-4E85-AC4A-2E0C13976131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394143DD-F108-4D56-97FB-9D9B31720C91
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arritjen e qellimeve te shoqerise;  Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen 
e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise, qe eshte ne perputhje dhe 
nuk ka kufizime ne legjislacionin Shqiptar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602496-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BTC_FS 2019 signed.pdf
BTC_Vendimi per miratimin e FS 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611558-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per ndryshimin e emrit 
te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Emri i Subjektit ishte            ("Baker Tilly Albania Consulting ")          u be            ("Nexia 
AL Consulting")         
E-Mail ishte            ("office@bakertilly.al")          u be            ("office@nexia.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Baker Tilly")          u be            ("Nexia AL ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ismail Qemali'', Pall.Nr.29, Kati 3, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Godina 29, Hyrja 1, Apartamenti 6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E5BE1-2517-4A79-BBB7-206EC7A5D079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E5BE1-2517-4A79-BBB7-206EC7A5D079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D144A51-5D0C-4A50-9AA7-85D17F9D0817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238625AC-8E46-481F-A317-BD25362F5703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9920AECB-8900-480C-ACCA-5FEA062451B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB47CAA6-3DBD-4240-8FCA-44B641563865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B83DFFD-8F2A-41D3-9690-980C1C2F10B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB27E56-A8C1-483C-A3CE-570DD4A8CEF2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646961-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gerond Begolli dhe emërimi i Kreshnik Hodaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Hodaj")                      Nga data 
"18/01/2021             Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerond Begolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750383-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Pallati Viridario 1, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ismail Qemali'', Pall.Nr.29, Kati 3, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D24CA57-A1C9-46AF-9D5E-37B047682403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E95DEA-3F19-4A3A-B113-7006979502C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C765A1-413B-443B-A123-B6FF38D8361C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C765A1-413B-443B-A123-B6FF38D8361C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B9B439-B283-4D98-AA8A-D8E7A46E0697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E950763-478E-4EBB-81DB-53A832CE5A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BBD9D-780D-4121-9DB7-5AF85BABA621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BBD9D-780D-4121-9DB7-5AF85BABA621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D426602-9862-4463-9F5C-5EBCE3FEEF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4519E8F-6E7F-449A-825A-24529F3028D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1F2CA-CC64-4476-8183-3BE45CC2BC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB05BB-7FF8-43A4-B82A-5135A21AD0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB05BB-7FF8-43A4-B82A-5135A21AD0E5
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27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756333-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Nexia AL Consulting_Vendimi per miratimin e FS 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Nexia AL Consulting_FS 2020.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860912-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve te shoqerise 
Nexia AL shpk datë 07.02.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 75% që shoqëria  
Nexia AL shpk ndaj shoqërisë Western Balkan Alliance shpk  sipas projektmarrëveshjes së 
palëve. Statuti i shoqërisë ndryshon për të reflektuar ndryshimet e pikës 1 më 
sipër.Vendimi i shoqërisë Western Balkan Alliance shpk datë 07.02.2022 ku është 
vendosur: Miratimi i blerjes së 75% të kapitalit nga shoqëria  Nexia AL shpk në shoqërinë  
Nexia AL Consulting. Kontratë shitje datë 08.02.2022.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Western Balkan Alliance")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "750,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexia Albania")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexia Albania")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871273-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF648B-0BE4-402D-AA8A-DC87FE306B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E65B82-0547-4D96-99AF-19FC4CBFFC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927F4420-3E39-4E80-86BF-6E279C58CC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5932F245-1AA9-4297-9581-7D7FF5842BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7067E-8FDE-48EB-88E2-24FADAB2E641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6D878-01AE-4323-8410-B13B844B8C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F6D878-01AE-4323-8410-B13B844B8C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A7050F-7AD5-4A71-B8FF-E0911B5189E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8FFD4-B4D7-4AA4-B66C-FF335CF45691
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Haxhi")                      Nga data "01/03/2022             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956827-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Nexia AL Consulting_BoD Decision_FS 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Nexia AL Consulting_FS 2021-Signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109777-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.04.2023, per ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("+355 (0) 42 323 726")          u be            ("042323726")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Hodaj")                      Nga data 
"28/04/2023             Ne daten "28/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Elton Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174796-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A4F99-EB04-4131-A3E1-7814FB5B1E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDFCCD4-7F85-4721-AA35-7F8674E1A389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065C067-EA0C-49BB-826F-8B167F2F1133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065C067-EA0C-49BB-826F-8B167F2F1133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C809A6-F0FF-41C9-99A9-5E277C228711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAD3DD-6CFC-42DD-BD99-7BCDEDCB52CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A468F8-A29C-44EE-8D61-2210EEAC4CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA97263F-E6C3-473C-86AA-6912450D01B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D81E6-3B22-4302-B83B-EBBD37C18DEE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
NexiaALConsultingBoD_...pdf
NexiaAlConsulting_FS_signed.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312289-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
NexiaALConsulting_FSSigned.pdf
NexiaALConsultingVendimiiasambleseseortakevepermiratiminefitimittevitit_...pdf

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403626-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 30.12.2024 ku 
është vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Kreshnik Hodaj dhe emërimi i z. Gerond 
Begolli, duke nisur nga data 01.01.2025, për një mandat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerond Begolli")                      Nga data 
"01/01/2025             Ne daten "31/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479315-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
NexiaALConsulting_FS_signed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D35C34-7F31-4325-B4AA-068348CD40AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C798F66-9E02-4C0B-84F9-0A1ED9AF7D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF7E67E-F7BB-4730-9F44-A190CCCDDA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D66F8-67DF-42CB-A3CF-223E61CA6457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108974D-DDCC-4023-85B4-A98C82B79896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5B15BC-E6AF-485E-B1E9-476EB61A195C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF22DB41-10E1-4ECE-B469-705425D43C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CA2385-DF83-476D-A582-3D3193CD78F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BBF499-4C8E-491E-B9DD-C58272949615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABD247A-88E7-4AFB-A369-91F4D04E6098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C9E39C-3AF4-4FAA-94CD-751D478AB8EC
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NexiaALConsulting_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyre
s_.xlsx
NexiaALConsulting_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
NexiaALConsulting_VendimasamblejepermiratimFS.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480524-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Nikolla Tupe, Nr.4, Hyrja 3, Kati 5, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati Viridario 1, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482506-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.07.2025 për ndryshim emri 
subjekti dhe miratim Statuti të përditësuar, datë 07.07.2025. 
Emri i Subjektit ishte            ("Nexia AL Consulting")          u be            ("Nexia Albania 
Consulting")         
Emri Tregtar ishte            ("Nexia AL")          u be            ("Nexia")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0A8ED-9E24-4978-94E1-46B429010051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0A8ED-9E24-4978-94E1-46B429010051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2C330B-6C10-4394-B44E-4CACB97E15A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22536E24-35A0-4C9F-9A17-9D8B00E491CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF5E629-B2DA-4719-BA1B-C37975008EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03496F31-5940-4E93-B4FC-0A0C3A49112C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E25DD-36CC-427E-9161-F3C89947DF0C

